
         PODER LEGISLATIVO 
            Câmara Municipal de Santo Antônio de Jesus - Estado da Bahia 

 
 

Rua Manoel José da Paixão Araújo, nº 58, Centro – Santo Antônio de Jesus, Bahia / CEP: 44.573-900     
CNPJ n°: 13.252.234/0001-78 / Tel. Fax: (75) 3631-3575 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 024/2025 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 040/2025 

DISPENSA Nº 016/2025 

CONTRATO Nº 024/2025 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS - BAHIA 

CNPJ: 13.252.234/0001-78. 

CONTRATADA: SAVIT LTDA  

CNPJ: 61.257.239/0001-36 

OBJETO: Aquisição de empresa espacializaad para criação de Projeto de Reforma e 

Ampliação da Câmara Municipal de Santo Antônio de Jesus - Bahia. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 30.990,00 (trinta mil, novecentos e noventa reais) 

DATA DA ASSINATURA: 13/11/2025 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2025  

PELO CONTRATANTE: Caíque Pires Barbosa / Presidente 

CPF: 025.***.***-14 

PELO CONTRATADO: João Francisco de Santana Pereira 

CPF: 038.***.***-76 

 

DIÁRIO OFICIAL________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Santo Antônio de Jesus - BA | Poder LEGISLATIVO | Edição Nº 1210  | Terça, 18/11/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1210ZFB1-ZMVW0O5N-P1UVI5TT - Assinado eletronicamente; MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020 Página 1

http://www.tcpdf.org

		http://www.tcpdf.org
	2025-11-18T15:42:40-0300
	Office
	Doisr
	Testing TCPDF




